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Registrerte kraftleverandører i leveringsområdet til Midtnett AS
(Listen oppdateres av kraftleverandørene selv)
Sist oppdatert 28.05.2025

Kraftleverandør Telefon Hjemmeside

(For privat- og næringskunder - med og uten gjennomfakturering - med og uten avregning av plusskunder)

Privat Næring NæringPrivat
Gjennomfakt. Avregner

plusskunder
Agva Kraft AS  67114466 Ja Ja Nei Nei Nei
Bodø Energi Kraftsalg 75 54 51 00 www.bodoenergi.no Ja Ja Nei Nei Ja
Cheap Energy Norge AS 23905812 https://cheapenergy.no Ja Ja Nei Nei Ja
Dalane Energisalg AS 51462525 www.dalane-energi.no Ja Ja Nei Nei Ja
Dragefossen Kraftanlegg AS Kraft 75681950 Ja Ja Nei Nei -
EIDEFOSS STRØM AS 61238200 https://www.eidefosstrom.

no/
Ja Ja Nei Nei Ja

Elkraft AS +47 67 97 08 05 www.elkraft.no Nei Ja Nei Nei Ja
ENTELIOS AS 38607777 www.entelios.com Nei Ja Nei Nei Ja
Fjordkraft AS 230 06100 www.fjordkraft.no Ja Ja Ja Ja Ja
Fortum Strøm AS 21 49 49 49 https://strom.fortum.no/ Nei Nei Ja Ja Ja
Fosenkraft Energi AS 72520430 fosenenergi.no Ja Ja Nei Nei Ja
GUDBRANDSDAL ENERGI AS 61294700 www.ge.no Ja Ja Ja Nei Ja
Haugaland Kraft Energi AS 05270 Ja Ja Nei Nei Ja
Helgeland Kraft Strøm AS 75100700 https://www.helgelandkraf

t.no/strom/privat/
Ja Ja Nei Nei Ja

Husleiestrøm AS 92431404 Ja Ja Nei Nei Ja
Ishavskraft AS 08526 www.ishavskraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Istad Kraft AS 71 21 35 00 www.istadkraft.no Ja Ja Nei Nei Nei
Jærkraft AS 51290020 www.jaerkraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Kilden Kraft AS 21651000 http://kildenkraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Kinect Energy Spot AS 55 36 37 00 www.wfscorp.com Nei Ja Nei Ja Ja
Klarkraft AS 92827711 klarkraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Kraftriket AS 321 41 000 www.kraftriket.no Ja Ja Ja Ja Ja
Kvam Kraftverk AS 56553310 www.kvam-kraftverk.no Ja Ja Nei Nei Ja
Midt Energi AS 72438000 www.midtenergi.no Ja Ja Nei Nei Ja
Mind Energy AS 67208190 www.energisalgnorge.no Nei Ja Nei Nei Ja
Noova Energi System AS 51610170 www.noova.no Ja Ja Nei Nei Nei
NTE Marked AS 74150200 Ja Ja Ja Ja Ja
Polar Kraft AS 98702006 www.polarkraft.no Ja Ja Ja Ja Ja
Rauma Energi AS 71226700 www.rauma-energi.no Ja Ja Nei Nei Ja
RK Energi og Fiber AS 90057957 Ja Ja Nei Nei Ja
Skagerak Energitjenester AS 35935000 Nei Ja Nei Nei Nei
Strøyma AS 56580040 www.stroyma.no Ja Ja Nei Nei Nei
Svorka AS 97912222 Ja Ja Nei Nei Ja
Tibber Norge AS 81503192 www.tibber.com Ja Nei Nei Nei Ja
TrøndelagKraft AS 73506161 www.trondelagkraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Ustekveikja Energi AS +47 32 08 70 00 www.ustekveikja.no Ja Ja Nei Nei Ja
Vattenfall AB Filial Norge +46 8 739 50 00 www.vattenfall.se Nei Ja Nei Nei Nei
Vest-Telemark Kraftlag AS 35075726 www.vtk.no Ja Ja Nei Nei Ja
Vibb AS 93437235 Ja Nei Ja Nei Ja
Wattn AS 70102010 Wattn.no Ja Ja Nei Nei Ja
Å Strøm AS 38608500 www.astrom.no Ja Nei Ja Nei Ja
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